
EcoSparkles ApS

CVR-nr.: 38015036

Vestervang 149
6650 Brørup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2024

Nanna Stofberg Nielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden EcoSparkles ApS
Vestervang 149
6650 Brørup
e-mailadresse: info@ecosparkles.dk
CVR-nr.: 38015036
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er er salg af makeup via netbutik, festivaller m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2023 udgør 25.326 kr. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		331.597	329.208
Personaleomkostninger		-156.587	-115.279
Andre driftsomkostninger		-141.352	-130.897
Resultat af ordinær primær drift		33.658	83.032
Øvrige finansielle omkostninger		-2.142	-880
Ordinært resultat før skat		31.516	82.152
Skat af årets resultat		-6.190	-18.250
Årets resultat		25.326	63.902
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		25.326	63.902
I alt		25.326	63.902

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		160.472	130.000
Varebeholdninger i alt		160.472	130.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	1.840
Tilgodehavender i alt		0	1.840
Likvide beholdninger		28.990	53.510
Omsætningsaktiver i alt		189.462	185.350
AKTIVER I ALT		189.462	185.350

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		92.146	94.649
Egenkapital i alt		132.146	134.649
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		2.190	16.256
Skyldig moms og afgifter		39.028	28.673
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.306	5.772
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.792	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		57.316	50.701
Gældsforpligtelser i alt		57.316	50.701
PASSIVER I ALT		189.462	185.350

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret